
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
Que el 10 de Diciembre de 2011 vence la designación de la Lic. Gabriela

Cechetto en el cargo de Sub- Secretaria de Extensión de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que a fin de asegurar el normal desarrollo de las actividades de dicha

Secretaría, se hace necesario prorrogar la designación de la Lic. Cechetto;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTICULO 1°. DESIGNAR a la Lic. Gabriela CECHETTO, leg. 21663.- en el
cargo de Sub-Secretaria de Extensión de la Facultad de Filosofía y
Humanidades, a nivel de Profesora Titular de semi-dedicación, desde el 11 de
Diciembre de 2011 y hasta el 10 de Febrero de 2012.

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba y archívese .•.

CaRDaBA, 1 5 OI e 2 o 11
RESOLUCI~ N° 2 2 8 3
Tgv. :

l
Dr.JuaZ: BRATTE

_ .'" SECRETARIO AC DÉMICO
fACULTAD DE FILOSOFí y HUMANIDADES

Dr. DIEGO TAT/ÁN
DECANO

fACUlTAD DE FILOSOF/A y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	Facultad de Filosofía y Humanidades 
	•. 
	l 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



